
Uchwała Nr XXVI/236/05
Rady Gminy Przywidz

z dnia 6 września 2005 r.

  w sprawie zmiany budżetu Gminy Przywidz na 2005 rok             
      Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4 i pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) 
w związku z  art.  124  ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity : Dz. U.  z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zmianami )

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.
  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przywidz :

1. Po stronie dochodów :
       1) zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę        -  19.000,- zł 
       1) zmniejszenie  planu dochodów budżetu Gminy  o kwotę    -   30.000,- zł

              -  zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały
2.   Po stronie wydatków  : 
      1) zwiększenie  planu wydatków  budżetu Gminy o kwotę       -  91.000,- zł
      2) zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę        -  62.000,- zł 
      - zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej
         uchwały.
                                                                   §2. 

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet gminy Przywidz na 2005r. wynosi:

1. Dochody budżetowe                     -    9.067.926,- zł

2. Wydatki budżetowe                    -  10.391.103,- zł 
1) wydatki bieżące                  -    9.097.110,- zł 
   w tym: 
-  wynagrodzenia i pochodne
    od wynagrodzeń                        -    4.268.291,- zł  
-  dotacje                                    -       299.810,- zł       
2) wydatki majątkowe                   -    1.293.993,- zł 
    w tym : z załączników  
,,Plan rocznych zadań inwestycyjnych „   -  459.115,- zł
,, Wieloletni Program Inwestycyjny „       -  834.878,- zł 

§3. 
1. Załącznik – Dochody i dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych Gminie ustawami na 2005 rok, otrzymuje brzmienie
jak w złączniku nr 3, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
2. Załącznik  – Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu oraz 
przeznaczeniem nadwyżki budżetu na 2005r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§4.
1. Załącznik – Plan rocznych zadań inwestycyjnych w Gminie Przywidz na 2005 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5,stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
2.  Dokonuje się zmian w WPI  na lata 2005- 2007 Gminy Przywidz, 
 zgodnie z załącznikiem nr 6, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.



§5.

 Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań finansowych niewymagalnych w 
2005r. związanych z budową boiska gimnazjalnego w Przywidzu,
których termin zapłaty będzie przypadać na 2006 rok do wysokości 100.000,- zł.

§6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.



Uzasadnienie :
Zmniejszenie po stronie dochodów o kwotę 30.000,- zł w rozdziale drogi publiczne gminne, 
ponieważ Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego przyznał dofinansowanie na 
modernizację dróg transportu rolnego w wysokości 30.000,- a nie jak wcześniej planowano 
kwotę 60.000,- zł.
Zwiększenie planu dochodów o kwotę 19.000,- zł w związku z otrzymaniem 
dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego w Gdańsku 
Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki w ramach „ Programu upowszechniania sportu 
wśród dzieci i młodzieży w województwie pomorskim w roku 2005” w zakresie: 
powszechnej nauki pływania w wysokości 6000,- zł, programu aktywizacji w wysokości 
6.000,- zł oraz na modernizację  boiska gminnego w wysokości 7.000,- zł.
Zwiększenie planu wydatków  o kwotę 91.000,- zł,  w tym : 
-    72.000,- zł zwiększenie w rozdziale urzędy gmin na wydatki bieżące,  
-    12.000,- zł ustalenie planu w rozdziale przeciwdziałanie alkoholizmowi z przeznaczeniem
                        na powszechną naukę pływania i program aktywizacji wśród dzieci i 
                        młodzieży w wysokości,
-      7.000,- zł  zwiększenie w rozdziale zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
                        na modernizację boiska gminnego w Przywidzu.
Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 62.000,- zł ,  w tym : 
-    30.000,- zł zmniejszenie w rozdziale drogi publiczne gminne o  30.000,- zł 
                        dotyczy korekty wydatku  w związku z otrzymaniem mniejszego 
                        dofinansowania  z Urzędu Marszałkowskiego 
-    32.000,- zł zmniejszenie w dziale pomoc społeczna w rozdziale pozostała działalność 
                       o kwotę 32.000,- zł. Na zadanie w zakresie dożywiania uczniów 
                       plan wydatków ustalony został w kwocie pełnego zapotrzebowania rocznego.
                       Wystąpiliśmy z wnioskiem o dofinansowanie i  otrzymaliśmy z  rządowego 
                       programu „ Posiłek dla potrzebujących „ dotację w kwocie 32.520,- zł.
                       Kwotę dotacji wprowadzono do budżetu zarządzeniem Wójta z 1.06.2005r. 
                       po stronie dochodów i wydatków. W związku z wystarczającymi środkami 
                       i pozyskaniem nowych na powyższe zadanie w 2005r. wystąpiła możliwość 
                       zaangażowania otrzymanych środków na inne zadania.    
                                         
Zmiany w przychodach na 2005r. 
-    zaangażowanie wolnych środków z 2004r. w kwocie 40.000,- zł 

sporządziła: Maria Piotrowiak 

 




